
投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 プレミア

2025年 3月 3 3 3 28 26

プレミア

総売買高

550

総売買高 26

89.6 1.8 87.8

98 130

44.1 64.4

124 72

55.9 35.6

10 0

0 0

1 11

0 0

3/ 3～

3/28

100.0

245

493

100.0

248

3

100.0

4.1

10

▲10

10

0.0

0

2.0

95.9

235

483

100.0

248

13

98.0

3/ 3～

3/28

5.1

12

40

11.3

28

16

8.3

94.5

222

▲20

424

81.5

202

87.8

0.4

1

12

4.4

11

10

2.5

0.0

0

7

2.8

7

7

1.4



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

3 3 3 28

3/ 3～

3/28

0.4

1

6

2.0

5

4

1.2

0.4

1

17

6.5

16

15

3.5

1.3

3

10

2.8

7

4

2.1

3.0

7

▲7

7

0.0

0

1.4

3/ 3～

3/28

1.3

3

▲3

3

0.0

0

0.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0

1.7

4

▲4

4

0.0

0

0.8

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 プレミア

2025年 3月 3 3 3 28 26

プレミア

総売買代金

1,698,218

総売買代金 26

99.5 3.1 96.5

395,842 514,931

56.1 72.5

309,603 195,423

43.9 27.5

50,269 2,012

0 0

22,212 41,977

2,099 2,537

3/ 3～

3/28

100.0

846,923

▲3,500

1,690,346

100.0

843,423

100.0

5.9

50,269

▲48,257

52,281

0.2

2,012

3.1

94.1

796,654

1,638,065

99.8

841,411

44,757

96.9

3/ 3～

3/28

7.9

63,173

137,832

8.9

74,659

11,486

8.4

88.6

705,445

1,415,799

84.4

710,354

4,909

86.4

3.1

24,311

68,825

5.3

44,514

20,203

4.2

0.5

3,725

15,609

1.4

11,884

8,159

1.0



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

3 3 3 28

3/ 3～

3/28

0.6

4,536

29,803

3.0

25,267

20,731

1.8

1.2

9,163

26,974

2.1

17,811

8,648

1.6

3.0

23,867

48,015

2.9

24,148

281

2.9

3.2

25,607

▲18,174

33,040

0.9

7,433

2.0

3/ 3～

3/28

1.8

14,097

▲14,097

14,097

0.0

0

0.9

0.0

0

0

0.0

0

0.0

1.4

11,510

▲4,077

18,943

0.9

7,433

1.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 メ イ ン

2025年 3月 3 3 3 28 26

メ イ ン

総売買高

12,980

総売買高 26

98.4 1.4 97.0

4,323 4,063

87.8 85.9

602 666

12.2 14.1

82 100

0 0

13 298

38 32

3/ 3～

3/28

100.0

6,363

12,767

100.0

6,404

41

100.0

1.3

82

182

1.6

100

18

1.4

98.7

6,281

12,585

98.4

6,304

23

98.6

3/ 3～

3/28

17.6

1,105

▲330

1,880

12.3

775

14.9

78.4

4,925

▲196

9,654

75.0

4,729

76.7

0.8

51

381

5.2

330

279

3.0

3.2

200

670

7.5

470

270

5.3



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

3 3 3 28

3/ 3～

3/28

0.4

23

▲23

23

0.0

0

0.2

2.8

178

844

10.6

666

488

6.7

0.5

32

141

1.7

109

77

1.1

13.9

872

▲872

872

0.0

0

6.9

3/ 3～

3/28

1.7

105

▲105

105

0.0

0

0.8

4.4

274

▲274

274

0.0

0

2.2

2.5

156

▲156

156

0.0

0

1.2

5.4

337

▲337

337

0.0

0

2.7



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 メ イ ン

2025年 3月 3 3 3 28 26

メ イ ン

総売買代金

10,897,957

総売買代金 26

99.2 3.1 96.2

3,374,684 2,568,921

89.9 84.3

380,159 479,153

10.1 15.7

82,705 251,985

264 0

38,948 754,244

14,583 7,501

3/ 3～

3/28

100.0

5,393,997

10,813,590

100.0

5,419,593

25,596

100.0

1.5

82,969

334,954

4.6

251,985

169,016

3.1

98.5

5,311,028

▲143,420

10,478,636

95.4

5,167,608

96.9

3/ 3～

3/28

26.7

1,417,332

▲524,837

2,309,827

17.3

892,495

22.0

70.7

3,754,843

▲706,769

6,802,917

59.0

3,048,074

64.9

1.0

53,531

815,276

14.7

761,745

708,214

7.8

1.6

85,322

550,616

9.0

465,294

379,972

5.3



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

3 3 3 28

3/ 3～

3/28

0.4

19,144

▲19,144

19,144

0.0

0

0.2

3.7

196,525

940,193

14.4

743,668

547,143

9.0

1.4

72,401

220,281

2.9

147,880

75,479

2.1

21.3

1,129,262

▲1,128,315

1,130,209

0.0

947

10.8

3/ 3～

3/28

2.3

123,368

▲123,368

123,368

0.0

0

1.2

7.4

395,421

▲395,421

395,421

0.0

0

3.8

4.4

234,735

▲233,788

235,682

0.0

947

2.2

7.1

375,738

▲375,738

375,738

0.0

0

3.6



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 市場合計

2025年 3月 3 3 3 28 26

市 場 合 計

総売買高

13,530

総売買高 26

98.0 1.4 96.6

4,421 4,193

85.9 85.0

726 738

14.1 15.0

92 100

0 0

14 309

38 32

3/ 3～

3/28

100.0

6,608

13,260

100.0

6,652

44

100.0

1.4

92

192

1.5

100

8

1.4

98.6

6,516

13,068

98.5

6,552

36

98.6

3/ 3～

3/28

17.1

1,117

▲314

1,920

12.3

803

14.7

79.0

5,147

▲216

10,078

75.3

4,931

77.1

0.8

52

393

5.2

341

289

3.0

3.1

200

677

7.3

477

277

5.2



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

3 3 3 28

3/ 3～

3/28

0.4

24

▲19

29

0.1

5

0.2

2.7

179

861

10.4

682

503

6.6

0.5

35

151

1.8

116

81

1.2

13.5

879

▲879

879

0.0

0

6.7

3/ 3～

3/28

1.7

108

▲108

108

0.0

0

0.8

4.2

274

▲274

274

0.0

0

2.1

2.5

160

▲160

160

0.0

0

1.2

5.2

337

▲337

337

0.0

0

2.6



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 市場合計

2025年 3月 3 3 3 28 26

市 場 合 計

総売買代金

12,596,175

総売買代金 26

99.3 3.1 96.2

3,770,526 3,083,852

84.5 82.1

689,762 674,576

15.5 17.9

132,974 253,997

264 0

61,160 796,221

16,682 10,038

3/ 3～

3/28

100.0

6,240,920

12,503,936

100.0

6,263,016

22,096

100.0

2.1

133,238

387,235

4.1

253,997

120,759

3.1

97.9

6,107,682

▲98,663

12,116,701

95.9

6,009,019

96.9

3/ 3～

3/28

24.2

1,480,505

▲513,351

2,447,659

16.1

967,154

20.2

73.0

4,460,288

▲701,860

8,218,716

62.5

3,758,428

67.8

1.3

77,842

884,101

13.4

806,259

728,417

7.3

1.5

89,047

566,225

7.9

477,178

388,131

4.7



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

3 3 3 28

3/ 3～

3/28

0.4

23,680

48,947

0.4

25,267

1,587

0.4

3.4

205,688

967,167

12.7

761,479

555,791

8.0

1.6

96,268

268,296

2.9

172,028

75,760

2.2

18.9

1,154,869

▲1,146,489

1,163,249

0.1

8,380

9.6

3/ 3～

3/28

2.3

137,465

▲137,465

137,465

0.0

0

1.1

6.5

395,421

▲395,421

395,421

0.0

0

3.3

4.0

246,245

▲237,865

254,625

0.1

8,380

2.1

6.2

375,738

▲375,738

375,738

0.0

0

3.1


